Протокол

об итогах аукциона по продаже муниципального имущества казны
МО «Сернурский муниципальный район», назначенного на 30.05.2019 г.
         пгт. Сернур                                                                                                                                        30 мая 2019 г.

                                                                                                                                                            14 часов 00 минут

Присутствуют:
	Председатель:

	Яндимиров В.И.
	руководитель Отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации МО «Сернурский муниципальный район»

	Члены комиссии:

	Калинин С.И.
	руководитель Отдела гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, архитектуры и мобилизационной работы администрации Сернурского муниципального района

	Секретарь:

	Четкарева М.В.
	консультант Отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации МО «Сернурский муниципальный район»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов аукциона по продаже муниципального имущества казны МО «Сернурский муниципальный район»
	1. Подведение итогов аукциона по продаже муниципального имущества казны МО «Сернурский муниципальный район»:
Лот № 2: нежилое здание, назначение: нежилое, 1- этажный, общая площадь 52,6 кв.м., кадастровый номер 12:10:1670117:495, лит. А, адрес (местонахождение) объекта: Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Комсомольская, д. 24, гараж 2 с земельным участком площадью 88 кв.м., кадастровый номер 12:10:1670117:353, категория земель- земли населенных пунктов, вид разрешенного использования- для содержания гаража, адрес: Республика Марий Эл, Сернурский район, пгт. Сернур, ул. Комсомольская.

Начальная цена ( без учета НДС): 118 000 рублей.
Задаток: 23 600 рублей.
Шаг аукциона: 1 180 рублей.

На аукционе согласно регистрации присутствовали следующие участники аукциона:

№ заявки по журналу регистрации заявок
Наименование участника
Время и дата подачи заявки
№ лота
Подписи

участников

3253
Репин Михаил Юрьевич
09 ч.50 мин., 16.05.2019 г.
2
3255
Шабалин Андрей Иванович
09 ч. 50 мин., 16.05.2019 г.
2
Руководитель Отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации МО «Сернурский муниципальный район» Яндимиров В.И. открыл аукцион, ознакомил участников торгов с правилами проведения торгов, представил информацию о лоте, основные характеристики лота, начальную цену продажи и «шаг» аукциона по лоту.

Участникам выданы пронумерованные карточки.

ТОРГИ ПО ЛОТУ № 2.

Участники торгов по лоту № 2:

· Репин Михаил Юрьевич, регистрационный номер заявки № 3253;
· Шабалин Андрей Иванович, регистрационный номер заявки № 3255.
В ходе торгов по продаже лота № 2 победителем признается:

Шабалин Андрей Иванович, предложивший наибольшую цену за лот № 2, в размере 119 180 руб., без НДС (сто девятнадцать тысяч сто восемьдесят  рублей).

Подпись победителя торгов по продаже лота № 2  /___________________/
На основании вышеизложенного, комиссия определила: признать Шабалина А.И., победителем торгов по продаже лота № 2.

Голосование: «ЗА»-100%;  «ПРОТИВ»-нет;    «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»-нет.

Повестка дня исчерпана.
Председатель комиссии:                                                                                                   Яндимиров В.И.

Члены комиссии:

              Калинин С.И.

Секретарь комиссии:

              Четкарева М.В.
PAGE
2